PHÒNG GD & ĐÀO TẠO UÔNG BÍ

TRƯỜNG THCS BẮC SƠN

Số: 243/QĐ-THCSBS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Bắc Sơn, ngày 28 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ an toàn Covid-19

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO CHỐNG DỊCH COVID-19 TRƯỜNG HỌC

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ thông tư số 13/2016/TTLT- BYT-BGDĐT ngày 12 tháng 5 năm 2016 ban

hành Thông tư lien tịch quy định về Công tác y tế trường học;

Căn cứ công văn số 3697/SYT-NVY ngày 26/8/2021 v/v Hướng dẫn xây dựng

phương án phòng, chống  dịch của cơ quan, đơn vị;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2021-2022 của trường THCS Bắc Sơn;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ an toàn COVID-19, gồm các ông, bà có tên trong danh

sách kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ an toàn COVID-19

1. Nghiên cứu, đề xuất, xây dựng và triển khai các hoạt động nhằm thực hiện

chung sống an toàn với dịch COVID-19.

2. Phối hợp, hướng dẫn, hỗ trợ giáo viên, học sinh trong việc triển khai các

hoạt động nhằm bảo đảm chung sống an toàn với dịch COVID-19.

4. Phối hợp với các thành viên Ban Chỉ Đạo, Tiểu ban, Tổ công tác, Tổ giúp

việc thuộc Ban Chỉ đạo trong việc triển khai các nhiệm vụ được Trưởng Ban Chỉ

đạo phân công.

Điều 3. Nhiệm vụ của thành viên Tổ an toàn COVID-19

1. Thành viên tham gia Tổ an toàn COVID-19 thực hiện sự phân công của

các đồng chí Trưởng ban, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19.

2. Đề xuất điều động, bổ sung các thành viên, tình nguyện viên khác để thực

hiện nhiệm vụ của Tổ an toàn COVID-19.

3. Trong thời gian thực hiện các nhiệm vụ của Tổ an toàn COVID-19 các

thành viên phải ưu tiên giải quyết các công việc do Tổ trưởng, Tổ phó Tổ an toàn

COVID-19 phân công.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Tổ an toàn COVID-19 sẽ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 6. Các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

  Nơi nhận:

- Như Điều 6;

- Lưu ytế

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thanh Huyền

DANH SÁCH ĐỘI AN TOÀN COVID 19
(Kèm theo Quyết định số 243 /QĐ - THCSBS ngày 28/8/2021)

______________________________

TT Họ và tên Chức vụ chuyên

môn, đoàn thể

Nhiệm vụ Ghi chú

1 Bùi Thị Thanh Huyền Hiệu trưởng Tổ trưởng

2 Chu Mạnh Hoàng Phó hiệu trưởng Tổ phó

3 Lưu Thị Quỳnh Hoa Tổ trưởng CM Thành viên

4 Trịnh Thúy Nga CTCĐ Thành viên

5 Nguyễn Thị Mai TPT Thành viên

6 Phạm Thị Bạch Tuyết Bí thư CĐGV Thành viên

7 Hoàng Thị Ánh GVCN 8A Thành viên

8 Đỗ Thị Hoàng Khanh GVCN 9A Thành viên

9 Nguyễn Thị Thảo GVCN 6B Thành viên

10 Vũ Thị Mai Dung GVCN 6A Thành viên

11 Ngô Thị Nhung GVCN 8B Thành viên

12 Nguyễn Thị Mỹ Hạnh GVCN 7A Thành viên

13 Đàm Thị Thảo GVCN 7B Thành viên

14 Lê Thị Hải Yên GVCN 9B Thành viên

DANH SÁCH TỔ AN TOÀN COVID-19

Tổ an toàn COVID-19 gồm các Ông/Bà có tên sau đây: